大和市告示第４７号

  大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  平成３０年３月２９日

大和市長 大 木  哲

   大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱の一部を改正する要綱

 大和市街頭防犯カメラの設置及び管理運用に関する要綱（平成２２年大和市告示第１６号）の一

部を次のように改正する。

第６条第１号中「加工」を「加工し、」に改め、同条第３号中「管理責任者及び」の次に「市長

又は」を、「以外の」の次に「者による」を加える。

別表第９０号中「大和市福田七丁目２２番地９先」を「大和市福田七丁目２２番地８先」に改め、同

表に次のように加える。

１７３ 市道下鶴間８２号（大和市下鶴間一丁目３番１号先） ２台

１７４ 市道公所１２１号（大和市下鶴間５２５番地） ２台

１７５ 市道公所１２９号（大和市下鶴間７２６番地先） ２台

１７６ 大和市歩行者専用道１号線（大和市下鶴間１５２０番地先） ２台

１７７ 市道下鶴間１３５号（大和市下鶴間２５５２番地先） ３台

１７８ 市道中央林間８０号（大和市中央林間一丁目２２番２０号） ３台

１７９ 市道中央林間９５号（大和市中央林間五丁目１番１８号先） ２台

１８０ 市道南林間１１８号（大和市南林間一丁目５番８号先） ２台

１８１ 南林間四丁目公園（大和市南林間四丁目９番） ２台

１８２ 西鶴間２号公園（大和市西鶴間二丁目２６番） ２台

１８３ 市道西鶴間８３号（大和市西鶴間三丁目７番１９号） ２台

１８４ 南鶴間こもれびの森（大和市西鶴間八丁目４番） ２台

１８５ 泉の森（大和市上草柳９４５番地） ３台

１８６ 下草柳ちびっこ広場（大和市上草柳二丁目９番） ３台

１８７ 大東公園（大和市上草柳二丁目１４番） ３台

１８８ 市道文ヶ岡１１１号（大和市上草柳９１１番地１） ２台

１８９ 草柳２号公園（大和市草柳一丁目１１番） ２台

１９０ 市道草柳２９号（大和市草柳三丁目４番） ２台

１９１ 深見台２号公園（大和市深見台一丁目１１番） ２台

１９２ 深見台１号公園（大和市深見台四丁目１番） ２台

１９３ 中央６号公園（大和市中央四丁目５番） ２台

１９４ 市道下福田１９３号（大和市福田１７８１番地１先） ３台

１９５ 市道福田９３号（大和市福田二丁目３０番１９号先） ２台

１９６
市道福田１６５号及び市道福田１８４号（大和市福田五丁目２２

番）
２台

１９７ 市道緑橋山谷線（大和市下和田４９番地） ３台

附 則

 この要綱は、公表の日から施行する。